Тульский филиал Практико-ориентированного студенческого клуба

«Самоуправление вне границ» Финансового университета

при Правительстве Российской Федерации

Тула, ул. Оружейная, д. 1А

Телефон: +7 (499) 553-13-72

E-mail: tulal@sk-fa.ru

http://tula.sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«15» февраля 2024 г.                                                                                           № 7/лс

Об утверждении результатов выборов председателя Тульского

филиала ПО СК «Самоуправление вне границ»

В соответствии с частью 6 Положения о Тульском филиале Практико-

ориентированного студенческого клуба «Самоуправление вне границ» от

15.02.2024 г. (далее – Тульского филиала ПО СК «Самоуправление вне границ»),

пунктом 10.3. Положения о порядке проведения выборов председателя,

утвержденного решением ПО СК «Самоуправление вне границ» № 8/лс от

15.02.2024,  о б я з ы в а ю:

1. Признать голосование за председателя Тульского филиала ПО СК

«Самоуправление вне границ» состоявшимся.

2. Установить датой избрания Молодцовой Алины Андреевны 15 февраля 2024

года.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Тульского филиала

ПО СК «Самоуправление вне границ».

Приложение: протокол Избирательной комиссии об итогах голосования.

Председатель Избирательной комиссии

Тульского филиала

 Д.Р. Стратичук

ПОДГОТОВИЛ:

Секретарь Избирательной комиссии

Тульского филиала

  И.С. Бесфамильный

«15» февраля 2024 г.

СОГЛАСОВАНО:

Председатель Избирательной комисии

Тульского филиала

  Д.Р. Стратичук

«15» февраля 2024 г.

Страница 1 из 1                             Протокол заверен Стратичук Д.Р.

Председатель

Избирательной комиссии

Д.Р. Стратичук

Член комиссии
Н.Т. Валидов

Секретарь Избирательной

комиссии

И.С. Бесфамильный

                     Протокол подписан «14» февраля 2024 года            в  часов  минут

Выборы председателя Тульского филиала Практико-ориентированного

студенческого клуба «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

на 2024 – 2025 г.

14 февраля 2024 года

ПРОТОКОЛ

Избирательной комиссии об итогах голосования

Избирательная комиссия у с т а н о в и л а:

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей

на момент окончания голосования

0 0 2 3
 Двадцать три

2 Число избирательных бюллетеней, выданных

избирательной комиссии

0 0 2 3
 Двадцать три

3 Число действительных избирательных бюллетеней

0 0 2 3
 Двадцать три

4 Число открепительных, полученных избирательной

комиссией

0 0 0 0
 Ноль

5 Число испорченных избирательных бюллетеней

0 0 0 0
 Ноль

6 Число избирательных бюллетеней, не учтенных

при получении

0 0 0 0
 Ноль

 Фамилии, имена и отчества внесенных

в избирательный бюллетень кандидатов

Число голосов избирателей, поданных

за каждого кандидата

7  МОЛОДЦОВА Алина Андреевна

0 0 2 1
 Двадцать один

8  Против всех кандидатов

0 0 0 2
 Два

Сведения о количестве поступивших в избирательную

комиссию в день голосования и до окончания подсчета

голосов избирателей жалоб, прилагаемых к протоколу

0 0 0 0
 Ноль